
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS PROTOKOLINIO

NUTARIMO ĮGYVENDINIMO

2024 m. rugpjūčio     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės

mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo

komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ (kartu su Neringos savivaldybės

mero 2023 m. lapkričio 27 d. potvarkiu Nr. V10-463 „Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m.

gegužės 17 d. potvarkio Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo

ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“), 15 punktu, atsižvelgdamas į Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos 2024 m. rugpjūčio 19 d. posėdžio protokolą Nr. V26-93:

1. T v i r t i n u  Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos posėdžio 2024 m.

rugpjūčio 19 d. metu priimtus protokolinius sprendimus:

1.1. Pritarti kelio ženklo Nr. 531 „Rezervuota stovėjimo vieta“ įrengimui gyventojų

lėšomis, G.D. Kuverto g. 8, Neringa, nuomojamame sklype, posėdžio protokole nurodytoje vietoje;

1.2. Įrengti automobilių stovėjimo vietą „Neįgaliesiems“, daugiabučio namo kieme, adresu

Žaliasis kelias 4, Neringa, esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje, pažymint ją vertikaliuoju ir

horizontaliuoju ženklinimu;

1.3. Pritarti kelio ženklo Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“

įrengimui įvažiavime į UAB „Aksominės kopos Nida“ išsinuomotą teritoriją, adresu G. D. Kuverto

g. 17, Neringa, posėdžio protokole nurodytoje vietoje, jų lėšomis;

2. N u r o d a u  Biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“, vadovaujantis įstatymų

reikalavimais bei suderinus įrengimo vietą su Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato

Neringos policijos komisariatu, įgyvendinti šio įsakymo 1-ame punkte patvirtintus sprendimus.

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Sigitas Šveikauskas,

2024-08-22

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.neringa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos

protokolinio nutarimo įgyvendinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-28 Nr. V13-154

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 10:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 10:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 11:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 11:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-28 nuorašą suformavo DVS sistema .

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




